МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РФ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ   КУРЬИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЗАНЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с.Казанцево Курьинского района Алтайского края
ул.Школьная, 13

Тел. 8  385  76  26 3 16

         Приказ

№ 99А                                                                   03.09.2013  г

« О мерах по безопасности учащихся»

На основании Письма отдела Администрации Курьинского района по образованию от 12.08.2013г № 768 « О мерах по профилактике преступлений против детей» ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. Утвердить Соглашение на самостоятельный приход и уход ребенка(подопечного) в возрасте до 12 лет или передаче ребенка лицу, выбранному законным представителем, для сопровождения в школу и из школы.

Директор школы:   Т.А.Морозова